
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОНА                                                                                                                                                                                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 12 »   декабря 2017 года № 437 

       село Звериноголовское 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского района 

от 19 марта 2014 года № 102 «О муниципальной программе Звериноголовского района 

«Противодействие незаконному обороту наркотиков» на 

2014-2019 годы» 

В целях уточнения объёмов финансирования муниципальной программы 

Звериноголовского района «Противодействие незаконному обороту наркотиков» на 2014- 2019 

годы, Администрация Звериноголовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от 19 марта 2014 года 

№ 102 «О муниципальной программе Звериноголовского района «Противодействие незаконному 

обороту наркотиков» на 2014-2019 годы» следующие изменения: 

1)  в разделе IX приложения: 

в абзаце втором слова «11,5 тысяч рублей» заменить словами «11,0 тысяч рублей»; строку 

«2017 год - 1,5 тысячи рублей.» заменить строкой следующего содержания «2017 год - 1,0 

тысяча рублей»; 

2)  в графе 10 приложении 2 к муниципальной программе Звериноголовского района 

«Противодействие незаконному обороту наркотиков» на 2014-2019 годы цифры «1,5» 

заменить цифрами «1,0». 

2.  Обнародовать настоящее постановление в местах установленных Уставом 

Звериноголовского района Курганской области и разместить на официальном сайте 

Администрации Звериноголовского района в информационно-коммуникационной сети Интернет. 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Звериноголовского района - начальника отдела по социальной политике 

Администрации Звериноголовского района. 

 

 

 

Первый заместитель 
Главы Звериноголовского района О. А. Курочкин 

 


